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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Rapport: Lijst van model eigenschappen
Model: LK - huidige situatie

Model eigenschap

Omschrijving LK - huidige situatie
Verantwoordelijke rvh
Rekenmethode #2|Luchtkwaliteit|STACKS|

Aangemaakt door rvh op 24-4-2023
Laatst ingezien door rvh op 10-7-2023
Model aangemaakt met Geomilieu V2022.4 rev 1

Referentiejaar 2023
GCN referentiepunt X:  162171.64  Y:  384107.89
Rekenperiode 1-1-2005 tot 31-12-2014
Stoffen NO2, PM10, PM2.5
Zeezoutcorrectie Nee
Weekend verkeersverdeling Weekdag
Verkeersverdeling zaterdag L: 0.87, M: 0.52, Z 0.33
Verkeersverdeling zondag L: 0.84, M: 0.34, Z 0.16
Terreinruwheid 0.91
Steekproefberekening Nee
Berekening met achtergrond Ja
Custom meteo Nee
Store journal files Nee
Custom emission file Nee
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Commentaar
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - huidige situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. Type Wegtype MZ V Breedte Vent.F Hscherm. Can. H(L) Can. H(R) Can. br Vent.X Vent.Y Vent.H Int.diam.

01a Regulier - R. Helmond Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
02a Regulier - R. Centrum tot Rondom Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
01b Regulier (bussen) - R. Helmond Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
02b Regulier (bussen) - R. Centrum tot Rondom Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
03b Regulier (bussen) - R. Centrum na Rondom Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00

03a Regulier - R. Centrum na Rondom Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - huidige situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Ext.diam. Flux Gas temp Warmte Hweg Fboom Totaal aantal %Int(D) %Int(A) %Int(N) %LV(D) %LV(A) %LV(N) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N) %Bus(D)

01a  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00   7225,00   6,66   3,41   0,80  93,01  96,47  92,62   4,75   2,47   4,87   2,24   1,06   2,51 --
02a  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00   6653,00   6,67   3,38   0,80  91,25  95,54  90,77   5,95   3,12   6,09   2,80   1,34   3,14 --
01b  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00    400,00   6,66   3,41   0,80 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100,00
02b  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00    400,00   6,67   3,38   0,80 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100,00
03b  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00    400,00   6,67   3,40   0,80 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100,00

03a  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00   7722,00   6,67   3,40   0,80  92,20  96,04  91,76   5,30   2,77   5,44   2,50   1,19   2,80 --
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - huidige situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam %Bus(A) %Bus(N) LV(H1) LV(H2) LV(H3) LV(H4) LV(H5) LV(H6) LV(H7) LV(H8) LV(H9) LV(H10) LV(H11) LV(H12) LV(H13) LV(H14)

01a -- --     53,53     53,53     53,53     53,53     53,53     53,53     53,53    447,55    447,55    447,55    447,55    447,55    447,55    447,55
02a -- --     48,31     48,31     48,31     48,31     48,31     48,31     48,31    404,93    404,93    404,93    404,93    404,93    404,93    404,93
01b 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02b 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
03b 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

03a -- --     56,69     56,69     56,69     56,69     56,69     56,69     56,69    474,88    474,88    474,88    474,88    474,88    474,88    474,88
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - huidige situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam LV(H15) LV(H16) LV(H17) LV(H18) LV(H19) LV(H20) LV(H21) LV(H22) LV(H23) LV(H24) MV(H1) MV(H2) MV(H3) MV(H4) MV(H5) MV(H6)

01a    447,55    447,55    447,55    447,55    447,55    237,68    237,68    237,68    237,68     53,53      2,81      2,81      2,81      2,81      2,81      2,81
02a    404,93    404,93    404,93    404,93    404,93    214,84    214,84    214,84    214,84     48,31      3,24      3,24      3,24      3,24      3,24      3,24
01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
03b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

03a    474,88    474,88    474,88    474,88    474,88    252,15    252,15    252,15    252,15     56,69      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - huidige situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam MV(H7) MV(H8) MV(H9) MV(H10) MV(H11) MV(H12) MV(H13) MV(H14) MV(H15) MV(H16) MV(H17) MV(H18) MV(H19) MV(H20) MV(H21) MV(H22)

01a      2,81     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86      6,09      6,09      6,09
02a      3,24     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40      7,02      7,02      7,02
01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
03b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

03a      3,36     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30      7,27      7,27      7,27
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - huidige situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam MV(H23) MV(H24) ZV(H1) ZV(H2) ZV(H3) ZV(H4) ZV(H5) ZV(H6) ZV(H7) ZV(H8) ZV(H9) ZV(H10) ZV(H11) ZV(H12) ZV(H13) ZV(H14)

01a      6,09      2,81      1,45      1,45      1,45      1,45      1,45      1,45      1,45     10,78     10,78     10,78     10,78     10,78     10,78     10,78
02a      7,02      3,24      1,67      1,67      1,67      1,67      1,67      1,67      1,67     12,43     12,43     12,43     12,43     12,43     12,43     12,43
01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
03b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

03a      7,27      3,36      1,73      1,73      1,73      1,73      1,73      1,73      1,73     12,88     12,88     12,88     12,88     12,88     12,88     12,88
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - huidige situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam ZV(H15) ZV(H16) ZV(H17) ZV(H18) ZV(H19) ZV(H20) ZV(H21) ZV(H22) ZV(H23) ZV(H24) Bus(H1) Bus(H2) Bus(H3) Bus(H4) Bus(H5) Bus(H6)

01a     10,78     10,78     10,78     10,78     10,78      2,61      2,61      2,61      2,61      1,45 -- -- -- -- -- --
02a     12,43     12,43     12,43     12,43     12,43      3,01      3,01      3,01      3,01      1,67 -- -- -- -- -- --
01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- --      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20
02b -- -- -- -- -- -- -- -- -- --      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20
03b -- -- -- -- -- -- -- -- -- --      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20

03a     12,88     12,88     12,88     12,88     12,88      3,12      3,12      3,12      3,12      1,73 -- -- -- -- -- --
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - huidige situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Bus(H7) Bus(H8) Bus(H9) Bus(H10) Bus(H11) Bus(H12) Bus(H13) Bus(H14) Bus(H15) Bus(H16) Bus(H17) Bus(H18) Bus(H19) Bus(H20) Bus(H21) Bus(H22)

01a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
01b      3,20     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     13,64     13,64     13,64
02b      3,20     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     13,52     13,52     13,52
03b      3,20     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     13,60     13,60     13,60

03a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - huidige situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Bus(H23) Bus(H24) Stagnatie.(H1) Stagnatie.(H2) Stagnatie.(H3) Stagnatie.(H4) Stagnatie.(H5) Stagnatie.(H6) Stagnatie.(H7) Stagnatie.(H8) Stagnatie.(H9)

01a -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
02a -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
01b     13,64      3,20   0   0   0   0   0   0   0   0   0
02b     13,52      3,20   0   0   0   0   0   0   0   0   0
03b     13,60      3,20   0   0   0   0   0   0   0   0   0

03a -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - huidige situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Stagnatie.(H10) Stagnatie.(H11) Stagnatie.(H12) Stagnatie.(H13) Stagnatie.(H14) Stagnatie.(H15) Stagnatie.(H16) Stagnatie.(H17) Stagnatie.(H18) Stagnatie.(H19)

01a   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
02a   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
01b   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
02b   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
03b   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0

03a   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - huidige situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Stagnatie.(H20) Stagnatie.(H21) Stagnatie.(H22) Stagnatie.(H23) Stagnatie.(H24)

01a   0   0   0   0   0
02a   0   0   0   0   0
01b   0   0   0   0   0
02b   0   0   0   0   0
03b   0   0   0   0   0

03a   0   0   0   0   0
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - beoogde situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Omschr. Type Wegtype MZ V Breedte Vent.F Hscherm. Can. H(L) Can. H(R) Can. br Vent.X Vent.Y Vent.H Int.diam.

01a Regulier - R. Helmond Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
02a Regulier - R. Centrum tot Rondom Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
03c Beoogd maximaal - R. Centrum na Rondom Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
01b Regulier (bussen) - R. Helmond Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
02b Regulier (bussen) - R. Centrum tot Rondom Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00

03b Regulier (bussen) - R. Centrum na Rondom Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
01c Beoogd maximaal - R. Helmond Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
02c Beoogd maximaal - R. Centrum tot Rondom Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
03a Regulier - R. Centrum na Rondom Verdeling Normaal False  50   7,00 0,00  0,00 -- --   0,00 -- --   1,50  1,00
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - beoogde situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Ext.diam. Flux Gas temp Warmte Hweg Fboom Totaal aantal %Int(D) %Int(A) %Int(N) %LV(D) %LV(A) %LV(N) %MV(D) %MV(A) %MV(N) %ZV(D) %ZV(A) %ZV(N) %Bus(D)

01a  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00   7225,00   6,66   3,41   0,80  93,01  96,47  92,62   4,75   2,47   4,87   2,24   1,06   2,51 --
02a  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00   6653,00   6,67   3,38   0,80  91,25  95,54  90,77   5,95   3,12   6,09   2,80   1,34   3,14 --
03c  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00    508,00   7,67   1,00   0,50  95,00  95,00  95,00 -- -- --   5,00   5,00   5,00 --
01b  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00    400,00   6,66   3,41   0,80 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100,00
02b  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00    400,00   6,67   3,38   0,80 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100,00

03b  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00    400,00   6,67   3,40   0,80 -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100,00
01c  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00    508,00   7,67   1,00   0,50  95,00  95,00  95,00 -- -- --   5,00   5,00   5,00 --
02c  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00    508,00   7,67   1,00   0,50  95,00  95,00  95,00 -- -- --   5,00   5,00   5,00 --
03a  1,10   0,100  285,0    0,000   0,00 1.00   7722,00   6,67   3,40   0,80  92,20  96,04  91,76   5,30   2,77   5,44   2,50   1,19   2,80 --
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - beoogde situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam %Bus(A) %Bus(N) LV(H1) LV(H2) LV(H3) LV(H4) LV(H5) LV(H6) LV(H7) LV(H8) LV(H9) LV(H10) LV(H11) LV(H12) LV(H13) LV(H14)

01a -- --     53,53     53,53     53,53     53,53     53,53     53,53     53,53    447,55    447,55    447,55    447,55    447,55    447,55    447,55
02a -- --     48,31     48,31     48,31     48,31     48,31     48,31     48,31    404,93    404,93    404,93    404,93    404,93    404,93    404,93
03c -- --      2,41      2,41      2,41      2,41      2,41      2,41      2,41     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02
01b 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02b 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

03b 100,00 100,00 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
01c -- --      2,41      2,41      2,41      2,41      2,41      2,41      2,41     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02
02c -- --      2,41      2,41      2,41      2,41      2,41      2,41      2,41     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02
03a -- --     56,69     56,69     56,69     56,69     56,69     56,69     56,69    474,88    474,88    474,88    474,88    474,88    474,88    474,88
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - beoogde situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam LV(H15) LV(H16) LV(H17) LV(H18) LV(H19) LV(H20) LV(H21) LV(H22) LV(H23) LV(H24) MV(H1) MV(H2) MV(H3) MV(H4) MV(H5) MV(H6)

01a    447,55    447,55    447,55    447,55    447,55    237,68    237,68    237,68    237,68     53,53      2,81      2,81      2,81      2,81      2,81      2,81
02a    404,93    404,93    404,93    404,93    404,93    214,84    214,84    214,84    214,84     48,31      3,24      3,24      3,24      3,24      3,24      3,24
03c     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02      4,83      4,83      4,83      4,83      2,41 -- -- -- -- -- --
01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

03b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
01c     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02      4,83      4,83      4,83      4,83      2,41 -- -- -- -- -- --
02c     37,02     37,02     37,02     37,02     37,02      4,83      4,83      4,83      4,83      2,41 -- -- -- -- -- --
03a    474,88    474,88    474,88    474,88    474,88    252,15    252,15    252,15    252,15     56,69      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36      3,36
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - beoogde situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam MV(H7) MV(H8) MV(H9) MV(H10) MV(H11) MV(H12) MV(H13) MV(H14) MV(H15) MV(H16) MV(H17) MV(H18) MV(H19) MV(H20) MV(H21) MV(H22)

01a      2,81     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86     22,86      6,09      6,09      6,09
02a      3,24     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40     26,40      7,02      7,02      7,02
03c -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

03b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
01c -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02c -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
03a      3,36     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30     27,30      7,27      7,27      7,27

18-10-2023 16:43:47Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - beoogde situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam MV(H23) MV(H24) ZV(H1) ZV(H2) ZV(H3) ZV(H4) ZV(H5) ZV(H6) ZV(H7) ZV(H8) ZV(H9) ZV(H10) ZV(H11) ZV(H12) ZV(H13) ZV(H14)

01a      6,09      2,81      1,45      1,45      1,45      1,45      1,45      1,45      1,45     10,78     10,78     10,78     10,78     10,78     10,78     10,78
02a      7,02      3,24      1,67      1,67      1,67      1,67      1,67      1,67      1,67     12,43     12,43     12,43     12,43     12,43     12,43     12,43
03c -- --      0,13      0,13      0,13      0,13      0,13      0,13      0,13      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95
01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

03b -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
01c -- --      0,13      0,13      0,13      0,13      0,13      0,13      0,13      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95
02c -- --      0,13      0,13      0,13      0,13      0,13      0,13      0,13      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95
03a      7,27      3,36      1,73      1,73      1,73      1,73      1,73      1,73      1,73     12,88     12,88     12,88     12,88     12,88     12,88     12,88
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - beoogde situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam ZV(H15) ZV(H16) ZV(H17) ZV(H18) ZV(H19) ZV(H20) ZV(H21) ZV(H22) ZV(H23) ZV(H24) Bus(H1) Bus(H2) Bus(H3) Bus(H4) Bus(H5) Bus(H6)

01a     10,78     10,78     10,78     10,78     10,78      2,61      2,61      2,61      2,61      1,45 -- -- -- -- -- --
02a     12,43     12,43     12,43     12,43     12,43      3,01      3,01      3,01      3,01      1,67 -- -- -- -- -- --
03c      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95      0,25      0,25      0,25      0,25      0,13 -- -- -- -- -- --
01b -- -- -- -- -- -- -- -- -- --      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20
02b -- -- -- -- -- -- -- -- -- --      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20

03b -- -- -- -- -- -- -- -- -- --      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20      3,20
01c      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95      0,25      0,25      0,25      0,25      0,13 -- -- -- -- -- --
02c      1,95      1,95      1,95      1,95      1,95      0,25      0,25      0,25      0,25      0,13 -- -- -- -- -- --
03a     12,88     12,88     12,88     12,88     12,88      3,12      3,12      3,12      3,12      1,73 -- -- -- -- -- --
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - beoogde situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Bus(H7) Bus(H8) Bus(H9) Bus(H10) Bus(H11) Bus(H12) Bus(H13) Bus(H14) Bus(H15) Bus(H16) Bus(H17) Bus(H18) Bus(H19) Bus(H20) Bus(H21) Bus(H22)

01a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
03c -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
01b      3,20     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     26,64     13,64     13,64     13,64
02b      3,20     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     13,52     13,52     13,52

03b      3,20     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     26,68     13,60     13,60     13,60
01c -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
02c -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
03a -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - beoogde situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Bus(H23) Bus(H24) Stagnatie.(H1) Stagnatie.(H2) Stagnatie.(H3) Stagnatie.(H4) Stagnatie.(H5) Stagnatie.(H6) Stagnatie.(H7) Stagnatie.(H8) Stagnatie.(H9)

01a -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
02a -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
03c -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
01b     13,64      3,20   0   0   0   0   0   0   0   0   0
02b     13,52      3,20   0   0   0   0   0   0   0   0   0

03b     13,60      3,20   0   0   0   0   0   0   0   0   0
01c -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
02c -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
03a -- --   0   0   0   0   0   0   0   0   0
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - beoogde situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Stagnatie.(H10) Stagnatie.(H11) Stagnatie.(H12) Stagnatie.(H13) Stagnatie.(H14) Stagnatie.(H15) Stagnatie.(H16) Stagnatie.(H17) Stagnatie.(H18) Stagnatie.(H19)

01a   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
02a   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
03c   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
01b   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
02b   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0

03b   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
01c   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
02c   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
03a   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0
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bijlage 2Kragten BV
invoergegevens rekenmodel
Model: LK - beoogde situatie

LYC011 - versie 3.0 - Prof. Dr. Dorgelolaan Eindhoven
Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Wegen, voor rekenmethode Luchtkwaliteit - STACKS

Naam Stagnatie.(H20) Stagnatie.(H21) Stagnatie.(H22) Stagnatie.(H23) Stagnatie.(H24)

01a   0   0   0   0   0
02a   0   0   0   0   0
03c   0   0   0   0   0
01b   0   0   0   0   0
02b   0   0   0   0   0

03b   0   0   0   0   0
01c   0   0   0   0   0
02c   0   0   0   0   0
03a   0   0   0   0   0

18-10-2023 16:43:47Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV





bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten - huidige situatie
Rapport: Resultatentabel
Model: LK - huidige situatie
Resultaten voor model: LK - huidige situatie
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2023

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³] NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

01 gevoelige bestemming 161923,23 384065,13 19,74 18,12 1,62 0
02 gevoelige bestemming 162027,71 384078,02 18,91 17,27 1,64 0
03 gevoelige bestemming 162126,77 384090,23 18,91 17,27 1,65 0
04 gevoelige bestemming 162295,03 384112,62 18,89 17,27 1,62 0
05 gevoelige bestemming 162517,84 384173,34 18,24 17,27 0,97 0

06 gevoelige bestemming 162445,07 384071,11 18,69 17,27 1,42 0
07 gevoelige bestemming 162286,91 384053,06 18,84 17,27 1,58 0
08 gevoelige bestemming 162151,60 384027,81 18,55 17,27 1,28 0
09 gevoelige bestemming 161963,36 384010,37 19,63 18,12 1,51 0
10 gevoelige bestemming 161797,84 383981,66 18,37 17,24 1,13 0

10-7-2023 9:48:47Geomilieu V2023.1 Licentiehouder: Kragten BV



bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten - huidige situatie
Rapport: Resultatentabel
Model: LK - huidige situatie
Resultaten voor model: LK - huidige situatie
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2023

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³] PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

01 gevoelige bestemming 161923,23 384065,13 15,99 15,77 0,22 6,00
02 gevoelige bestemming 162027,71 384078,02 15,38 15,16 0,22 6,00
03 gevoelige bestemming 162126,77 384090,23 15,38 15,15 0,23 6,00
04 gevoelige bestemming 162295,03 384112,62 15,37 15,15 0,22 6,00
05 gevoelige bestemming 162517,84 384173,34 15,29 15,16 0,13 6,00

06 gevoelige bestemming 162445,07 384071,11 15,33 15,16 0,17 6,00
07 gevoelige bestemming 162286,91 384053,06 15,35 15,16 0,19 6,00
08 gevoelige bestemming 162151,60 384027,81 15,31 15,15 0,16 6,00
09 gevoelige bestemming 161963,36 384010,37 15,95 15,76 0,19 6,00
10 gevoelige bestemming 161797,84 383981,66 15,82 15,68 0,14 6,00
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bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten - huidige situatie
Rapport: Resultatentabel
Model: LK - huidige situatie
Resultaten voor model: LK - huidige situatie
Stof: PM2.5 - Zeer fijnstof
Referentiejaar: 2023

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM2.5 Concentratie [µg/m³] PM2.5 Achtergrond [µg/m³] PM2.5 Bronbijdrage [µg/m³]

01 gevoelige bestemming 161923,23 384065,13 9,11 9,04 0,07
02 gevoelige bestemming 162027,71 384078,02 8,75 8,69 0,07
03 gevoelige bestemming 162126,77 384090,23 8,75 8,69 0,07
04 gevoelige bestemming 162295,03 384112,62 8,75 8,69 0,07
05 gevoelige bestemming 162517,84 384173,34 8,73 8,69 0,04

06 gevoelige bestemming 162445,07 384071,11 8,74 8,69 0,05
07 gevoelige bestemming 162286,91 384053,06 8,74 8,69 0,06
08 gevoelige bestemming 162151,60 384027,81 8,73 8,69 0,05
09 gevoelige bestemming 161963,36 384010,37 9,10 9,04 0,06
10 gevoelige bestemming 161797,84 383981,66 9,06 9,02 0,04

10-7-2023 9:49:40Geomilieu V2023.1 Licentiehouder: Kragten BV



bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten - toekomstige situatie
Rapport: Resultatentabel
Model: LK - beoogde situatie
Resultaten voor model: LK - beoogde situatie
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2023

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat NO2 Concentratie [µg/m³] NO2 Achtergrond [µg/m³] NO2 Bronbijdrage [µg/m³] NO2 # Overschrijdingen uur limiet [-]

01 gevoelige bestemming 161923,23 384065,13 19,84 18,12 1,72 0
02 gevoelige bestemming 162027,71 384078,02 19,00 17,27 1,74 0
03 gevoelige bestemming 162126,77 384090,23 19,01 17,27 1,75 0
04 gevoelige bestemming 162295,03 384112,62 18,99 17,27 1,72 0
05 gevoelige bestemming 162517,84 384173,34 18,30 17,27 1,03 0

06 gevoelige bestemming 162445,07 384071,11 18,78 17,27 1,51 0
07 gevoelige bestemming 162286,91 384053,06 18,94 17,27 1,67 0
08 gevoelige bestemming 162151,60 384027,81 18,62 17,27 1,36 0
09 gevoelige bestemming 161963,36 384010,37 19,72 18,12 1,60 0
10 gevoelige bestemming 161797,84 383981,66 18,43 17,24 1,20 0

18-10-2023 16:48:05Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten - toekomstige situatie
Rapport: Resultatentabel
Model: LK - beoogde situatie
Resultaten voor model: LK - beoogde situatie
Stof: PM10 - Fijnstof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2023

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM10 Concentratie [µg/m³] PM10 Achtergrond [µg/m³] PM10 Bronbijdrage [µg/m³] PM10 # Overschrijdingen 24 uur limiet [-]

01 gevoelige bestemming 161923,23 384065,13 16,00 15,76 0,24 6,00
02 gevoelige bestemming 162027,71 384078,02 15,39 15,15 0,24 6,00
03 gevoelige bestemming 162126,77 384090,23 15,39 15,15 0,24 6,00
04 gevoelige bestemming 162295,03 384112,62 15,39 15,16 0,23 6,00
05 gevoelige bestemming 162517,84 384173,34 15,29 15,15 0,14 6,00

06 gevoelige bestemming 162445,07 384071,11 15,34 15,16 0,18 6,00
07 gevoelige bestemming 162286,91 384053,06 15,36 15,16 0,20 6,00
08 gevoelige bestemming 162151,60 384027,81 15,32 15,15 0,17 6,00
09 gevoelige bestemming 161963,36 384010,37 15,96 15,76 0,20 6,00
10 gevoelige bestemming 161797,84 383981,66 15,83 15,68 0,15 6,00

18-10-2023 16:49:13Geomilieu V2023.1 rev 2 Licentiehouder: Kragten BV



bijlage 3Kragten BV
rekenresultaten - toekomstige situatie
Rapport: Resultatentabel
Model: LK - beoogde situatie
Resultaten voor model: LK - beoogde situatie
Stof: PM2.5 - Zeer fijnstof
Referentiejaar: 2023

Naam Omschrijving X coördinaat Y coördinaat PM2.5 Concentratie [µg/m³] PM2.5 Achtergrond [µg/m³] PM2.5 Bronbijdrage [µg/m³]

01 gevoelige bestemming 161923,23 384065,13 9,11 9,04 0,07
02 gevoelige bestemming 162027,71 384078,02 8,76 8,69 0,07
03 gevoelige bestemming 162126,77 384090,23 8,76 8,69 0,07
04 gevoelige bestemming 162295,03 384112,62 8,76 8,69 0,07
05 gevoelige bestemming 162517,84 384173,34 8,73 8,69 0,04

06 gevoelige bestemming 162445,07 384071,11 8,74 8,69 0,06
07 gevoelige bestemming 162286,91 384053,06 8,75 8,69 0,06
08 gevoelige bestemming 162151,60 384027,81 8,74 8,69 0,05
09 gevoelige bestemming 161963,36 384010,37 9,10 9,04 0,06
10 gevoelige bestemming 161797,84 383981,66 9,06 9,02 0,04
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